

W związku z wpłynięciem zapytań do SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) – dalej p.z.p. pn.:

Remont drogi gminnej K140250 ulica Jagiellońska w km 0+000 do km 0+342 w miejscowości Miechów, Gmina Miechów

Zamawiający w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy PZP informuje o ich treści i udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o podanie do wyceny

I . STUDNIE

a) zakończenie studni (zwężka, płyta, płyta+pierścień), studnie należy zakończyć zwężką wraz z pierścieniem obciążającym włązy żeliwne ozdobne do akceptacji Zamawiającego

b) rodzaj, średnice i ilość przejść w studni
przejście przez studnie należy dostosować do średnicy rurociągu

c) czy ma być wyprofilowana kineta
studnia ma mieć wyprofilowaną kinetę

d) Proszę o przesłanie zegarów studni
- zegary studni zostaną ustalone na etapie realizacji zadania

II . WPUSTY

a) wysokość całkowita

b) wysokość osadnika

c) rodzaj i średnia przejścia szczelnego

d) Wpusty 3/4 czy pełny kołnierz?

Odpowiedź 2

I. STUDNIE

a) studnie należy zakończyć zwężką wraz z pierścieniem obciążającym.
Zastosować włązy żeliwne ozdobne (wzór do akceptacji Zamawiającego)

b) przejście przez studnie należy dostosować do średnicy rurociągu

- c) studnia ma mieć wyprofilowaną kinetę
- d) zegary studni zostaną ustalone na etapie realizacji zadania

II. WPUSTY

- a) zależna od głębokości przykanalika , należy zwrócić uwagę by głębokość osadnika miała min. 80 cm
- b) min. 80 cm,
- c) przejście szczelne należy dostosować do średnicy rurociągu
- d) Pełny kołnierz.

Pytanie 2

Proszę również o podanie typu folii na znakach oraz długości słupków do znaków.

Odpowiedź 2

Należy przyjąć zgodnie z zatwierdzoną docelową Organizacją ruchu, załącznik nr 7 OPZ do SWZ

Przypominam że, termin składania ofert do dnia 20.05.2022r do godz. 10.00.

Postępowanie prowadzone jest na platformie <https://platformazakupowa.pl>

ID postępowania 607472